
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【開催中止の糖尿病教室の日程】 

●１月１２日（火）  ●１月２７日（土） 

●２月９日（火）   ●２月２７日（土）  
 

 

 

糖尿病教室に関するお問合せは、 

第３カウンター内科事務まで 

  

令和 3年１月7日 

糖尿病教室 
中止のお知らせ 

このたび１月・２月に開催を予定しておりました糖尿病教室は、 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、中止とさせていただきます。 

また、１月分のご予約分は３月に振替させて頂き、 

３月以降は状況を見ながら調整させていただきたく存じます。 

開催を楽しみにお待ちいただいていた皆様には、大変残念な 

お知らせとなりますが、何卒ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 


